Директору МОУ Лицей №5

имени Ю.А. Гагарина

                                                                                           Л.А. Тропкиной

ФИО (ПОЛНОСТЬЮ) ______________________

______________________

Адрес ______________________

______________________

                                                                                           Телефон     ________________
Паспорт___________________
________________________

________________________
заявление

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
_______________________________________________________________________

на кружок дополнительного образования____________________________________
С Уставом, лицензией, Положением о дополнительном образовании ознакомлен (а).

Дата:  __________                                                         Роспись:____________